
Město Podbořany
Mírová 615, 441 01 Podbořany 
odbor místního hospodářství a služeb

vyřizuje: Mgr. Erich Knoblauch telefon: 415 237 535
e-mail: knoblauch@podborany.net

Číslo jednací: MHAS/17423/2018/Kno 
Spisové zn.: 3082/2018 
Počet listů:
Přílohy:
Vaše č.j.:

V Podbořanech 21.09.2018

E-podatelna: Žádost o poskytnutí informace_odpověď
Dne 12. září 2018 Městský úřad Podbořany obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím č.j. : 
MHAS/17423/2018, k osobě ředitelky Mateřské školy Podbořany, Hlubanská 321 Podbořany, 
okres Louny, a k osobě Vaší ve funkci ředitelky Mateřské školy Podbořany, Bratří Čapků 
795, okres Louny, ke které sdělujeme podle § 14 odst. 5, písm. d) a z hlediska kompetence 
zdejšího odboru, následující:

Paní ředitelka MŠ Hlubanská 321, Podbořany byla do své funkce poprvé jmenována na 
základě konkurzního řízení a usnesení Rady města Podbořany (RM) č. 419/2005 ze dne 
31.8.2005 s účinností od 1.9.2005. Dále byla v souladu s § 166 odst. 3 zák. č.561/2004 Sb. 
potvrzena ve funkci ředitelky prodloužením jmenování a to usnesemm RM Č. 132/2012 ze 
dne 7.3.2012 na dobu určitou 6 let. Po uplynutí této doby byla usnesením RM Č. 232/2018 ze 
dne 25.4.2018 opět potvrzena ve funkci ředitelky prodloužením jmenování na další šestileté 
funkční období.

Informace ke všem Vašim obdobím, kdy jste zastávala funkci ředitelky MŠ Bratří Čapků 795, 
Podbořany, Vám byly všechny předány a zveřejněny (jako usnesení Rady města Podbořany - 
RM) již v průběhu Vašich funkčních období a není proto obvyklé dotazovat se na sebe 
samého. Přesto Vám mohu podat informaci o jejich sledu.
Nejprve jste byla do své funkce jmenována na základě výsledku konkurzního řízení a 
usnesení RM č. 73/2010 ze dne 10.3.2010) na dobu určitou do 31.12.2011. V dalším období, 
kdy Vaše jmenování již skončilo od 1.1.2012, jste na základě pracovní smlouvy a stanovením 
platového výměru ředitelům škol, ve Vašem případě ve 2. stupni řízení (usn. RM č.30/2012 
z 11.1.2012) a jeho akceptací souhlasila s pověřením vykonávání funkce ředitelky na dobu 
určitou, tj. do doby nového konkurzního řízení na pozici ředitelky, která jak bylo řečeno výše 
k 31.12.2011 byla ukončena. Právě z toho důvodu bylo v případě MŠ Bratří Čapků v březnu 
2012 zřizovatelem přistoupeno k vyhlášení konkurzního řízení na funkci ředitele MŠ (usn. 
RM č.133/2012 ze 7.3.2012), které jste vyhrála a byla jste jmenována usn. RM č.299/2012 ze 
dne 8.8.2012 do funkce ředitelky MŠ na dobu určitou 6 let, tj. do 30.6.2018 v dikci zák. 
561/2004 Sb. resp. č.472/2011 Sb. §166. Tuto funkci jste potom vykonávala až do 2.3.2016,

Město Podbořany, Mírová 615, 441 01 Podbořany
S 415 237 500 a 415 237 601 í-1 epodatelna@podborany.net @ http://www.podborany.net; datová schránka: fh4btis 

IČO: 00265365, bankovní spojení KB Podbořany 19-625-481/010



kdy jste se písemně vzdala své funkce ředitelky a toto vzdání se funkce vzala RM na vědomí 
usn. RM č.83/2016 ze dne 2.3.2016.




